
Vs P. ITAS
Veritas s .p . a , - Santa Croce, 4 89 - 30 1 35 Venezia (VE) - Te l . 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0
Cap. soc . � 1 1 0 .973 .850 ,00 in t . vers. - C.F. - R Iva e N° iscriz ione R. I . d i Venez i a 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it www.gruppoveri tas . i t

BANDO DI GARA

1 . STAZIONE APPALTANTE: Veri tas Spa Santa Croce 489 Venezia tel .

04 1 .729 1 605 fax 04 1 . 729 1 6 1 5 www.gruppoveri tas . it sezione ded icata a

Vesta 2 . PROCEDURA: procedura aperta ai sens i deg l i a rtt . 3 , c. 37 e 54 , 55

de l DLgs 1 63/06 approvata i l 1 4107/2009 3 . FORMA DELL'APPALTO:

Esecuziene . 4 . LUOGO : Comune d i Venezia 5 . NATURA: Lavori d i

r i vestimento lap id eo per i l manufatto denominate "Rotonda" presso i l

C im itero d i Mestre (Ve) . Cod ice C IG 0345380895 Entit& : � 1 .805 .000 ,00

oneri f isca l i esclus i , d i cu i � 40 .000 ,00 per oneri per l 'attuazione dei p ian i d i

s i curezza non soggett i a r ibasso e � 6 . 053 ,47 per opere in economia non

soggette a ribasso . Importo a base d i gara soggetto a ribasso: �

1 . 758 . 946 ,53 d i laved a corpo , oneri fisca l \ esclusi . Cat. p rev. OS6 per �

1 .805 .000 ,00 . Non sono previste lavorazion i appartenenti a categorie

scorporab i l i . I I corri spett ivo determinate a corpo ex art. 53 c. 4 DLgs

1 63/06 . 6 . Appa lto un ico 7 . TERM INE D I ESECUZIONE: gg . 730 natura l \

consecutivi decorrenti dal verba le consegna laver\ . 8 . VARIANTI : non

ammesse . 9 . DOCUMENTAZIONE: i l d iscipt i nare d i gara scadcab i l e da l

site www.g ruppoveri tasJt , sezione ded icata a Vesta , l i nk forNtori , band \ e

concors i , Veritas spa , Appa l t i laver\ pubb l i c i Veritas Spa , Procedura Aperta

1 1 5-09/RR . G l i e laborati p rogettua l i sono vis ibi l i presso la D i rezione Servizi

Pubb l i ci Loca l i d i V . E . R . I .T .A. S . S . p .A. , i n Via Tori no n . 1 5 1 a Mest re (Ve) ,

p revio appuntamento te lefon ico (04 1 -7293357/348-2898808 Geom .

Barate l l a , 04 1 -7293392/348-7385007 Geom. Base , 04 1 -7293372 Arch .

D u l l \ ) e pot ranno essere acqu istat i ne i mod i prescritt i ne l par. 6 d isdp l i na re d i

1 /3

\kS02dc\commerc ia le\LAVORl PUBBLIC lkRoss i Prat iche 20og P APERTE\ [ 1 5-09 Ri ves timento Iap ideo

RotondaiDocumenti d i gara\1 1 5 -09 BANDO DI GARA.doc

Area territoriale

Via Arino , 2

asp
Area terdtofiale Area temtoria[e

Via Padre Emiffo Venturini , 1 1 1 a Pia , 1

Area terdtodate

Via Perle d i Caverg nago , 99



V I _ITAS
Veritas s. p ,a . - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venezia (VE) - Te l . 04 1 7291 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0
Cap. soc. � 1 1 0 .973 . 850 , 60 int . vers . - C. E - P. Iva e N° iscr iz ione RJ . d i Venez ia 03341 820276

info@gruppoveritas. it - www.gruppoveri ta s . i t

gara . Termine u lt imo per la presa vis ione : 26/08/2009 1 0 . TERM INE

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE : 3 1 /08/2009 ore 1 2 .00 . I 1 p l i co

dovr& perven i re nei mod i prescritt i ne l par. 7 de l d iscip l i nare d i gara . Lingua :

la documentazione deve essere redatta in l i ngua ita l iana o traduzione

g iu rata . 1 1 SOGGETTI AMMESSI ALL'APERTURA DELLE OFFERTE : lega l i

rappresentanti de l l e d itte concorrent i o soggett i munit i d i specifica de lega loro

conferita da i suddett i lega l i rappresentanti . Data d i apertura : i l 02/09/2009

ore 9 .30 sede Mestre Via Porto d i Cavergnago 99 in seduta pubb l ica . 1 2 .

CAUZION I : cauzione prowisoria : � 36 . 1 00 , 00 pari at 2% del l ' importo de i

lavori secondo quanto d isposto ne l par. 8 punto 3 del d iscip t i nare d i gara . 1 3 .

F I NANZIAMENTO : Fond i Comune d i Venezia 1 4 . CR ITERI D I SELEZIONE :

soggett i d i cu i a l l 'a rt. 34 c. 1 , e art. 37 del DLgs 1 63/06 e ss .mm, e i i , come

meg l io precisato nel d iscip l i na re d i gara non incors i in u n de l le cause d i

esclus ione de l l 'art. 38 DLgs 1 63/06 . Sono altres| ammessi concorrenti con

sede in a lt ri stati al le cond izion i d i cui a l l 'art . 47 DLgs 1 63/06 e ss .mm, e i i . e

d i cu i a l l 'a rt . 3 c.7 DPR 34/00 . I concorrenti dovranno essere in possesso d i

attestazione d i qua l ifi cazione SOA, in corso d i val id itY , per categoria e

class ifica adeguata a l l 'esecuzione de l l 'opera e coerente req u is ito d i q ual it&

come previsto nel l ' Al l . B de l DPR 34/00 . 1 5 . VAL ID ITA DELL'OFFERTA:

1 80 gg . da l l a data d i scadenza de l term ine per la presentazione offerte . 1 6 .

AGG IUD ICAZIONE : prezzo pi0 basso , ai sens i del l 'a rt . 82 del DLgs 1 63/06 e

ss .mm, e i i , r i spetto a l l ' importo comp less ivo de i lavori a base d i gara . t i

Responsabi le del Proced imento verificher& la congru i t& de l le offerte a parti re

da que l l a che presenta i l magg ior ribasso 1 7 . CONTROVERSIE : l e

2/3

\ SO2dc\commerc ia le\LAVORI PUBBLIC I Ross i Pra ti che 20og p APERTE\I 1 5 -09 Rives t imento lap ideo
Rotonda Documen0 di gara\1 1 5-09 BANDO DI GARA.doc

Area territofiale

a Adno , 2

3003 1 Do lo (VE)

Area territoria te

Via Pad re Emi l i o Ventu ri ni , 1 1 1

I 3001 5 Ch iogg fa 'E)

$ mm
Area territoriale

' a P ia , 1

3 1 02 1 Mog l fano Veneto (TV)

Area tertftodafe

Via Por' o d i Cavergnago , 99
30 1 73 Mestre (VE)



_TAS
Veritas s .p .a . - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - Te l , 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 041 729 1 1 1 0
Cap. soc. � 1 1 0 ,973 .850,00 i nt . vers . - C. F. - R Iva e N ° iscrizione R. I . d i Venez ia 0334 1 820276

info@gruppovefitas . it www.g ruppover i tas . it

controvers ie che non si saranno defin ite con la transazione o raccordo

bonario d i cu i ag l i artt . 239 e 240 de l DLgs 1 63/06 saranno deferite a l ia

competenza de l G iud ice Ord inario Fore d i Venezia . 1 8 . I I f.f resp . de l p rec.

i l dott . I ng . Adriano March in i . Venezia 22/07/2009 . D i rettore

Approvvig ionamenti e Servizi General i d i G ruppo Dott. Ad riano To lome i .

3/3

\XS02dc commerc ia lekLAVORI PUBBLIC IkRoss i Pra t i cheL2009kP APERTE\I 1 5 -09 Rives t imento lap ideo
Rotonda\Documenti d i gara\1 1 5 -09 BANDO DI GARA.doe

t

J

Area terntofiale Area terfitofiafe Area territoriafe

Via Ari no , 2 Via Padre Emi l io Venluri n i , 1 1 1 Via P ia , 1

Area territoriale

Via Porto d i Cavergnago , 99


